

R-10

JK

R A D I O - E C H O, 7.10

1. "Agroma" przed sezonem - na żywo JK
2. "Polchem" dla rolnictwa i nie tylko... - taśma WS
3. Gospodarskie malowanie - taśma JK
4. Wiadomości - teksty
5. Przegląd prasy i sport - teksty JK

R E - 7.10 / J K

16 maja 1980 r.

J K / Stan i perspektywy budownictwa rolniczego - to temat
plenum Wojewódzkiego Komitetu Zjednoczonego Stronnictwa
Ludowego, które odbędzie się dzisiaj w Bydgoszczy.

RE - 7.10 / JK

16 maja 1980 r.

N K / Interesującą wystawę - będącą plonem ogólnopolskiego konkursu pod nazwą "Ludowe i artystyczne rękodzieło wsi" - przygotował Wojewódzki Dom Kultury w Bydgoszczy. Ekspozycję oglądać ^{można} ~~można~~ od dziś godz. 11.00 przy ul. Toruńskiej 30.

N K / Od ubiegłego piątku trwają Dni Chełmna. W tym czasie zorganizowano wiele ciekawych imprez, obrazujących historię miasta ~~(i jego perspektywę rozwoju)~~ ^{oraz perspektywę jego} rozwoju. Również dziś nie zabraknie atrakcji. Najmłodszy mogą wziąć udział w konkursie rysunkowym pt. "Mój bohater z przeczytanych książek", który rozpocznie się o godzinie 12.00 w czytelni dziecięcej.

Z kolei starsi na pewno zechcą podyskutować na temat przyszłości swego miasta. To interesujące spotkanie rozpocznie się o godzinie 18.00 w Chełmińskim Domu Kultury, a wezmą w nim udział m.in. przedstawiciele władz polityczno-administracyjnych oraz dziennikarze prasy codziennej.

N K / Kilka miesięcy temu ukazała się w sprzedaży książka Ryszarda Kabacińskiego, Jerzego Wojciaka i Wojciecha Kotowskiego zatytułowana "Zarys dziejów Bydgoszczy". Książka spotkała się z dużym zainteresowaniem mieszkańców grodu nad Brdą. Z przyjemnością więc informujemy słuchaczy, iż dziś o godzinie 18.00 w Klubie Międzynarodowej Prasy i Książki przy al. 1 Maja rozpocznie się spotkanie z autorami, z którymi będzie można podyskutować o ich dziele.

L Cz / Pod znakiem muzyki i zabawy upłyną tegoroczne juwenalia w grodzie Kopernika. Dzisiaj w południe na Rynku Staromiejskim w Toruniu studenci otrzymają klucze do bram miasta i wybiorą swojego króla juwenaliowego. Następnie barwny korowód ruszy ulicami Starówki. Otwarte będą estrady wydziałowe, na których mieszkańcy miasta będą mogli zapoznać się z dorobkiem kulturalnym i artystycznym studentów UMK. ^{Podczas} Rozegrany zostanie także Festiwal Piosenki Dziecięcej, ^{ego} zorganizowany przez Instytut Pedagogiki, wystąpią przedszkolacy z kilkunastu przedszkoli w Toruniu. Do późnego wieczora trwać będą koncerty grup studenckich, imprezy w klubach, maratony rozrywkowe i taneczne. ~~Drugi dzień zakowskiej zabawy - sobota - rozpocznie się "śniadaniem na trawie" w Lasku Bielańskim, - imprezą, podczas której wręczone zostaną nagrody za najlepszy happening, odbędzie się nauka jazdy konnej i otwarta zostanie wystawa fotograficzna pt. "Studenci PRL". Tego samego dnia w auli uniwersyteckiej obejrzyć będzie można spektakl "pantomimy głuchych" z Olsztyna. Władzę nad miastem studenci oddadzą podczas Wielkiego Finału juwenaliów w sobotę w nocy, zaś w niedzielę wezmą udział~~